Hummus chili 250 g

Vareinfo

Produktnummer 961105
EPD-nummer 4223319

GTIN Fpak 9120061931028
GTIN Dpak 9120061935026
Antall i kartong 6

Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Ungarn
Oppbevaring 2-6°C

Ingredienser

Hummus 96% (kokte kikerter 69%, sesampasta 15,5%,
solsikkeolje, olivenolje, salt, hvitlgk, pepper, konsentrert
sitronjuice, antioksidant: sitronsyre E330, chilipasta 4%
(chili 27%, rad paprika, hvitlgk, pepper, persille, olivenolje,
salt, krydder), konserveringsmiddel: natriumsorbat E201,
kaliumsorbat E202.

S

Fri for Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg fisk

Fri for Fri for Fri for Inneholder
ngtter selleri sennep sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer ()
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (9)

Allergener
Ja: Sesam

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for
peangtt soya

Fri for Fri for

sulfitt lupiner

@

Fri for
melk

Fri for
blatdyr

1016
245
19
2.9
8.8
0.7
5.6

1.2
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